Oficio n° (SF)
Brasília, em .iO de 4A41O

A Sua Excelência o Senhor
Deputado Luciano Bivar
Primeiro-Secretário da Câmara dos Deputa os

sunto: Projeto de Lei à revisão.

Senhor Primeiro-Secretário,

de cj

Encaminho a Vossa Excelência, a fim de ser submetido à revisão da Câmara
dos Deputados, nos termos do art. 65 da Constituição Federal, o Projeto de Lei n° 1.658,
de 2023, de autoria do Senador Jaime Bagattoli, constante do autógrafo em anexo, que
"Altera a Lei n° 13.756, de 12 de dezembro de 2018, para destinar recursos do produto da
arrecadação de loterias ao Programa Nacional de Crédito Fundiário".

Atenciosamente,

Senador Chico Rodrigues
Terceiro-Secretário do Senado Federal,

no Exercício da Primeira-Secretaria

PRIMEIRA-SECRETARIA -

Em 'LO. / (' /

De ordem, à Secretaria-Geral
da Mesa, para as d vida rovidèncias.

gsl/p123-1658rev-t
Chefe de retaila

PL- 1&2

24
36

15
9

https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/?codArquivoTeor=2436159
Autenticado eletronicamente, após conferência com original.